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Link do produktu: https://mts-service.pl/zestaw-rozrzadu-iveco-25-28d-814027-814023-daily-iii-fiat-ducato-renault-trucks-b-

Opis produktu

trucks-messenger-master-i-na-lancuchu-p-4936.html

Zestaw rozrzadu IVECO 2.5-2.8D
8140.27 8140.23 Daily I/Il FIAT
Ducato RENAULT Trucks B Trucks
Messenger Master | (na
tahcuchu)

Cena 2 598,00 zt
Dostepnos¢ Na zamoéwienie
Czas wysytki 48 godzin

Komplet rozrzadu stosowany w silnikach IVECO FIAT 2.5-2.8TD 4x4 - 1 kpl.

PARAMETRY

IVECO VM 4x4 (tafcuch, prowadnice, napinacz)

SILNIKI

IVECO 8140.27.215

76 kW /103 HP 2499 ccm 4 cyl
IVECO 8140.27.218

76 kW /103 HP 2499 ccm 4 cyl
IVECO 8140.27S5.2801

76 kW / 103 HP 2499 ccm 4 cyl
IVECO 8140.27S.2811

76 kW / 103 HP 2499 ccm 4 cyl
IVECO 8140.275.2885

76 kW /103 HP 2499 ccm 4 cyl
IVECO 8140.27S.3811

77 kW /104 HP 2499 ccm 4 cyl
IVECO 8140.23

76 kW /103 HP 2798 ccm 4 cyl

MODELE
IVECO Daily I/1l
FIAT Ducato

. 8 zaw.

. 8 zaw.

. 8 zaw.

. 8 zaw.

. 8 zaw.

. 8 zaw.

. 8 zaw.

RENAULT Trucks B, Trucks Messenger,

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Master |

*kxtredci zawarte na stronie internetowej majg charakter informacyjny i nie stanowig oferty handlowej w rozumieniu przepiséw kodeksu cywilnego***
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